湖南市消防団休業承認申請書

年  月  日

 湖 南 市 消 防 団 長 様

申請者 所 属 湖南市消防団

第  分団第  班

現階級

氏 名

次のとおり消防団活動の休業（期間の延長・短縮)を申請します。

１ 申請期間       年  月  日から    年  月  日まで

２ 延長又は短縮の期間 年  月  日から    年  月  日まで

３ 既に休業をしている期

間がある場合はその期間
年  月  日から    年  月  日まで

４ 申請理由

５ 備考

上記申請内容について、意見を付します。

 班長

  （意見）

 部長

  （意見）

 分団長

  （意見）